
UCHWAŁA NR XI/208/11 
Rady Miasta Gdyni 

z 24 sierpnia 2011 roku 
 
 
w sprawie nadania nazwy skrzyżowaniu ulic (rondu) w Gdyni 
 
 
 
Działając na podstawie art 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 
142/01 poz. 1591 z późn. zmianami), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Skrzyżowaniu ulic (rondu) u zbiegu ulic Cechowej, Stolarskiej i Białowieskiej, stanowiącemu 
drogę publiczną, położonemu w Gdyni Obłużu, nadaje się nazwę „Rondo Tomasza 
Łączewnego” 
według załącznika graficznego do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 
 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Gdyni 
 

Joanna Zielińska 
 
 
 


